
 
KAUNO R. PILIUONOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO 

KOMANDOS PILIUONOS GIMNAZIJOJE PATVIRTINIMO  

 

2022 m.  spalio 3 d.  Nr. 1.3- 22- 76 

Piliuona  

 

 Vadovaudamasi Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

vasario 17 d. įsakymu Nr. ĮS-353 „Dėl atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo 

komandos patvirtinimo“ 

T v i r t i n u atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo komandos 

Piliuonos gimnazijoje sudėtį: 

Vilma Račaitienė — direktorės pavaduotoja ugdymui komandos vadovė; 

 Teresė Simanaitienė — pradinių klasių mokytoja metodininkė, metodinės tarybos 

pirmininkė; 

Inga Graužinienė — dorinio ugdymo mokytoja metodininkė, dorinio ir fizinio ugdymo, menų 

ir technologijų metodinės grupės pirmininkė; 

Gintarė Kareivienė — lietuvių kalbos mokytoja, kalbų ir socialinių mokslų metodinės grupės 

pirmininkė; 

Danutė Stankevičiūtė — pradinių klasių vyr. mokytoja, 

             Dovilė Skrockienė — pradinių klasių mokytoja, pradinių klasių ir priešmokyklinio ugdymo 

metodinės grupės pirmininkė; 

              Vilma Juščiuvienė — ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja, ikimokyklinio ugdymo 

metodinės grupės pirmininkė; 

Ingrida Poškienė — matematikos vyr. mokytoja, informacinių technologijų ir gamtos mokslų 

metodinės grupės pirmininkė;            

Kristina Brazaitienė — fizinio ugdymo vyr. mokytoja, 

Alvija Grimalauskienė — matematikos mokytoja, klasių vadovų metodinės grupės 

pirmininkė; 

Kristina Kerdokaitė  —  anglų kalbos  mokytoja metodininkė; 

Danutė Toldinienė — informacinių technologijų vyr. mokytoja; 

Elona Petrošienė — biologijos mokytoja metodininkė, socialinė pedagogė; 

Sigita Valčiukienė — priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja; 

Ernesta Murauskienė — ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja; 

Vilma Liupkevičiūtė — fizikos mokytoja metodininkė. 

 

 

Direktorė      Dalia Vasauskienė 

 

 

 

 


